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Veranstalter: DWZRV e.V.
Ausrichtender Verein: Windhundrennverein Westfalen-Ruhr e.V.
Coursingort: Windhundstadion "Emscherbruch", Gelsenkirchen-Resse
Art des Coursing: Leistungscoursing WSO
Datum: 06. und 07. April 2013
Einlieferungsschluss: 08.00 Uhr
Coursingbeginn 09.00 Uhr

Coursingleiter: Hans-Georg Köller, Oskar-Hoffmann-Str. 120, 44789 Bochum
Geländebeschaffenheit: Naturwiese mit natürlichen und künstlichen Hindernissen,

mittelschwer
Coursingstrecke: Irish Wolfhound, Whippets und Ital. Windspiele  ca. 600 m,

alle anderen Rassen ca. 800 m
Hasenzug: Schlepphase über Rollen
Austragungsmodus: 2 Läufe auf mittelschwerem Parcours nach der WSO

Coursingrichter: Frau Winkelbach, Herr Rahms, Herr Vink (NL), Herr Wille

Einlaß - Annahme: ab 07.00 Uhr
Sattelplatz: Frau Patricia Dürk und Frau Gina Friesicke
Starter: Frau Heike Simböck und Herr Ralf Weidemann
Hasenzug: Herr Hans-Georg Köller und Herr Harald Böhlke
Hasenausleger: Herr Michael Köller und Herr Marc Uli Knieling
Sekretariat: Frau Patricia Lauer, Frau Eva Tiemann, Frau Danielle Peters

Herr Maik Stanczyk
Moderation: Herr Norbert Blum, Frau Jutta Mismahl, Frau Heike Schulz
Bahntierarzt: Praxisteam Dr. Menzel
Für Ihr Wohl sorgen: Frau Elly Ahlgrimm und ihr Team

Siegerehrung: nach Ende des 2. Durchgangs im Innenraum der Rennbahn
Haftungsausschluß: gemäß Ziff. 12 WSO Haftung
Weder Veranstalter, Ausrichter, noch Funktionäre haften für Unfälle der Hundeeigentümer, o
Hunde oder der Funktionäre. Der Haftungsausschluss erstreckt sich auch auf den Fall 
ausreissender Hunde.
Gegen die Zusammenstellung der Läufe kann kein Widerspruch eingelegt werden.

1. Vorsitzender Coursingleiter
Frank Karnitzki Hans-Georg Köller

6. Westfalen-Coursing 2013



Windhundstadion "Emscherbruch", Gelsenkirchen-Resse,  06. und 07. April 2013 Leistungscoursing WSO

Teiln. Täto-Nr. Lizenz-Nr. Ra
ss

e

Hundename G
es

ch
l.

EigentümerVorname N
at

.

Wohnort C
AC

IL

Azawakh - gemischt (2/2)
1 276098102209171 AZ 744 AZ Agg Amaias Dakarai H Rösch u. Thier- Alfred u. Christia D Geldern

2 276098102003761 AZ Imp.2-699 AZ Tombouktou's Setaou R Vogelsang Philipp D Duisburg

Barsoi - Hündinnen (7/7)
3 276098102957022 B 18132 B Scharkow's Calinka H Schelke Angela u. Thom D Gladbeck

4 981100002422961 B 18154 B Julie van Wisinskaja H Schoras Renate D Essen

5 276096909093602 B 18192 B Manuschka vom Sölring Hüs H Kamp Joyse E. D Heiligenhaus

6 276098510274382 B 18092 B Pyashka's Baisa H Kamp Joyse E. D Heiligenhaus

7 276097200705855 B 17748 B Ljudmila aus dem Zarenreic H Maus Christa D Alsdorf

8 250269700343908 B 18175 B Fleur von Ochotnikov H Maus Christa D Alsdorf

9 250269500409819 B015929 B Grafiinja von Ochotnikov H Maus Mario D Alsdorf

Barsoi - Rüden (6/6)
10 276098102964939 B 18126 B Scharkow's Cergej R Nentwig Jürgen u. Marlie D Gütersloh

11 276098102954614 B 18129 B Scharkow's Cerkaj R Nentwig Jürgen u. Marlie D Gütersloh

12 276098100869489 B 17480 B Uljanow Barsois Czarewitch R Harnau Ulrike D Neuwied

13 276097200958238 B 17912 B Mahall aus dem Zarenreich R Harnau Ulrike D Neuwied

14 276098102948797 B 18121 B Reikolnikov Kalinow R Pluschke Dagmar D Bergisch Gladbac

79 276098102680808 B 18025 B Stepun`s Aristarkh R Hermjohannkne Frank+Wilfried D Köln

Pharaoh Hound - gemischt (2/2)
15 528140000284071 NHSB 2674685 PH Tat-Teterra Tifla Gwida H Kemmeren-BiemAnneke NL ER Teteringen

16 982009104732181 PH 00084 PH Vicoridge Eternal Pride R Wood Nicole D Eschborn

Podenco Ibicenco Kurzhaar - Rüden (1/1)
17 977200007086258 PI Reg.0-10078 PI Clooney R Schmitz Britta D Köln

Saluki - Hündinnen (5/5)
18 276098104180699 S 6691 S Biba Diva Al Fadiyah H Budenz Ute D Gladbeck

19 T727 S 5800 S Pari-was Lilly-Lashirah H Berndt Imke D Ennepetal

20 T966 S 5989 S Pari-was Ohfra-Orli H Berndt Imke D Ennepetal

21 276098102678724 S 6459 S Nouszhad Abadiya-Lashirah H Berndt Imke D Ennepetal

22 276095600023708 S 6752 S Pari-was Umarah-Noushzad H Berndt Imke D Ennepetal

Saluki - Rüden (3/3)
23 276098102677706 S 6457 S Nouszhad Aflad al Ard R Lückner Irene D Witten

24 250269602340036 S 6307 S Daoud-Osjan al Firdous R Miekeley Dr. Margrit D Lüdenscheid

25 276098102658056 S 6340 S Re-Harachte Azam-Yasir R Rauchholz Armand D Neuss

T e i l n e h m e r l i s t e
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Windhundstadion "Emscherbruch", Gelsenkirchen-Resse,  06. und 07. April 2013 Leistungscoursing WSO
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Sloughi - Hündinnen (3/3)
26 D366 SL 1398 SL Azizah Charme de' Orient H Tiemann u. GanEva u. Dieter D Ense-Niederense

27 E421 SL 1543 SL Zemira Schuru-esch-Scham H Gladisch Nicola u. Peter D Waltrop

28 276098102600298 SL 1557 SL Daudine de Slouaz H Lauer Patricia D Dietenhofen

Sloughi - Rüden (4/4)
29 276098102880009 SL 1589 SL Dabur Sabiih al Sahra R Bergander Ulrike D Wetter

30 276098102481221 SL 1520 SL Chazir Sabiih al Sahra R Arndt Gregor u. Marcu D Bergheim

31 D361 SL 1393 SL Al-Fatah Charme de' Orient R Peters Danielle u Johan D Bad Sassendorf

32 276097202075326 SL 1609 SL Jalil Ibn Jahrousse Sheik el R Peters Danielle D Bad Sassendorf

Afghanen - Hündinnen (8/8)
33 276096900366938 A 20747 A Hadara az Tarnak H Nowack Klaus u. Heidrun D Wolfhagen

34 2760969003213230 A 20678 A Ganesha-tschrâgh az Tarna H Nowack Klaus/Heidrun D Wolfhagen

35 528140000189431 987TC A Faiza el Harakat H Baning Marcel NL JK Harreveld

36 528210002451367 A 20863 A Chahrazet el Kaschkan H Scholz u. MüllerEllen u. Bernd D Solingen

37 276098102805590 A 20961 A Ojuna von Katwiga H Neugebauer/Ka Claudia/Frank D Gelsenkirchen

38 276097202014832 A 21008 A Faaiza Rasath el Mahar H Kontlage u. SewBirgit u. Jörg D Hamminkeln

39 T868 A 20184 A Diotima Rasath el Mahar H Kontlage Birgit D Hamminkeln

40 528140000390200 A 20951 A Zindehsjah's Ellah H Reshel Irmgard D Titz

Afghanen - Rüden (11/11)
41 945000000487510 A 20226 A Mazar-I-Sharif Shams-an-Na R Weidemann Petra D Mülheim-Ruhr

42 945000000689991 A 20855 A Keanu-ben-Aziz Shams-an- R Weidemann Petra D Mülheim-Ruhr

43 276097202014649 A 21007 A Fayum Rasath el Mahar R Alberts Waltraut D Bottrop

44 T857 A 20183 A Dja'far Rasath el Mahar R Alberts Waltraud D Bottrop

45 276097202014972 A 21006 A Fayano Rasath el Mahar R Mrgan Christa D Essen

46 528140000416848 NHSB 2798832 A Hakim-Dev el Harakat R Vink Sebastiaan NL

47 276098102806518 A 20958 A Okan von Katwiga R Hinrichsen Brigitte u. Klaus D Kamen

48 528140000381227 NHSB 2771443 A Min el Mariq Haley R Twilling Marita D Bad Bentheim

49 945000000520156 A 20234 A Nashan Shams-an-Nahar R Lückner Irene D Witten

50 A 20741 A Harith Jameel az Tarnak R Nowack Klaus u. Heidrun D Wolfhagen

78 52814000395094 A 20956 A Zindehsjah`s Edoardo R Heppe Sonja D Euskirchen

Irish Wolfhound - Hündinnen (1/1)
51 V103 IW 12742 IW Outer Limit's Popcorn H Wiessing Susanne D Haltern am See

Podenco Canario - Hündinnen (2/2)
52 981098102227841 PC Reg.0-0011 PC Aniagua H von Falkenhayn Martin D Wolfsfeld

53 981100002564596 PC Reg.0-0012 PC Tayri H von Falkenhayn Jessica D Wiesbaden
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Whippet - Hündinnen (8/8)
54 40000180147 WH 14639 WH Storktown's Quickstep H Flemnitz Tessa D Essen

55 L94 WH 15632 WH Koseilata's Everlasting Moo H Ellerich Nele D Hückeswagen

56 276096100254086 WH 15904 WH Gracey of Dulmanian Stars H Bertelsbeck Juliana D Dülmen

57 V123 WH 15398 WH Shebell vom Kleinen Berg H Reißberg Guido D Kamp-Lintfort

58 L96 WH 15634 WH Koseilata's Fran Fine H Reißberg Guido D Kamp-Lintfort

59 Z638 WH 15532 WH Mortimer's Lady Rose H Zielsdorf Cornelia D Petershagen

60 276096909154755 WH 16695 WH Haylee of Dulmanian Stars H Bertelsbeck Claudia/Frank D Dülmen

61 V130 WH 15405 WH Thalia vom Kleinen Berg H Thiemann Bettina D Herten

Whippet - Rüden (8/8)
62 276096901024034 WH 15934 WH Storktown's Overdrive Trevo R Flemnitz Tessa D Essen

63 L17 WH 15339 WH Koseilata's Dark Side of the R Bürger Brigitta D Dülmen

64 L158 WH 16303 WH Koseilata's How High the Mo R Bürger Brigitta D Dülmen

65 348098100214417 WH 16459 WH Dévaj Eagle R Schawo Reinhold D Greimersburg

66 NHSB 2827947 WH 1308 R WH Delirious Joint Venture R Brandenburg Birgit D Hamminkeln

67 276096909135318 WH 16692 WH Hurricane of Dulmanian Sta R Holthoff Sabina D Möhnesee

68 276098100600398 WH 15031 WH Fleet Fellows Innuendo R Zillmann Nadine D Köln

69 WH 16690 WH Harris of Dulmanian Stars R Winkelbach Nicole+Petra D

Whippet - Nat. Klasse gemischt (2/2)
70 276098102749348 WH 15911 WH Valerie vom Kleinen Berg H Kersten Diana D Mechernich

71 276098102426947 WH 15543 WH Bentley of Villa Whippet R Flemnitz Tessa D Essen

Windspiel - Rüden (4/4)
72 276096100276699 WI 3803 WI Ophir vom Sausewind R Duerk Patricia D Hamm

73 276098102907001 WI 3790 WI Dark Legend's Holy Smoke R Schattat Vanessa D Holzwickede

74 276098104153160 WI 3909 WI Quichote vom Sausewind R Watzdorf u. VomAndrea u. Marku D Alpen

75 276094500023380 WI 3856 WI Antonio Spirit of Summer R Goldschmidt Marc D Heiligenhaus

Windspiel - Rüden Nat. Klasse (2/2)
76 939000010187329 Met Ag.126/11 WI Frenetique de la Muel du Fo R Schnee Roswitha D Hanau

77 1322 WI 3611 WI Lucius Feritte Bugsy R Zillmann Tanja D Dormagen
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Windhundstadion "Emscherbruch", Gelsenkirchen-Resse,  06. und 07. April 2013 Leistungscoursing WSO

1. Durchgang 2. Durchgang Punkte
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Pkt. Gesamt % Platz Zusatz

Azawakh - gemischt (2/2)
1 276098102209171 AZ 744 AZ Agg Amaias Dakarai H Rösch u. Thier 6 10 10 9 10 11 50 6 10 7 8 10 10 45 95 79,2 1

2 276098102003761 AZ Imp.2-699 AZ Tombouktou's Setaou R Vogelsang 6 10 9 8 10 10 47 6 8 8 7 9 9 41 88 73,3 2

Barsoi - Hündinnen (7/6)
3 276098102957022 B 18132 B Scharkow's Calinka H Schelke 10 8 8 8 10 10 44 10 n. d.

9 250269500409819 B015929 B Grafiinja von Ochotnikov H Maus 12 10 8 9 10 11 48 11 11 9 9 10 10 49 97 80,8 1 CACC

5 276096909093602 B 18192 B Manuschka vom Sölring Hüs H Kamp 11 8 9 7 11 12 47 12 12 8 8 10 11 49 96 80,0 2 RCACC

6 276098510274382 B 18092 B Pyashka's Baisa H Kamp 12 11 9 9 11 11 51 11 10 6 7 10 10 43 94 78,3 3

8 250269700343908 B 18175 B Fleur von Ochotnikov H Maus 11 9 8 8 9 11 45 12 10 7 7 10 10 44 89 74,2 4

4 981100002422961 B 18154 B Julie van Wisinskaja H Schoras 10 9 7 7 10 9 42 10 10 7 7 10 10 44 86 71,7 5

7 276097200705855 B 17748 B Ljudmila aus dem Zarenreich H Maus

Barsoi - Rüden (6/6)
10 276098102964939 B 18126 B Scharkow's Cergej R Nentwig 8 7 7 6 6 8 34 7 n. d.

79 276098102680808 B 18025 B Stepun`s Aristarkh R Hermjohannknecht+G 9 9 9 8 11 10 47 9 11 8 8 10 12 49 96 80,0 1 CACC

14 276098102948797 B 18121 B Reikolnikov Kalinow R Pluschke 7 9 8 8 10 9 44 9 10 7 7 10 10 44 88 73,3 2

13 276097200958238 B 17912 B Mahall aus dem Zarenreich R Harnau 8 9 7 8 10 9 43 8 9 7 7 9 8 40 83 69,2 3

11 276098102954614 B 18129 B Scharkow's Cerkaj R Nentwig 7 10 6 7 9 9 41 8 8 7 7 9 10 41 82 68,3 4

12 276098100869489 B 17480 B Uljanow Barsois Czarewitch R Harnau 9 8 8 8 7 8 39 7 8 7 8 10 9 42 81 67,5 5

Pharaoh Hound - gemischt (2/2)
16 982009104732181 PH 00084 PH Vicoridge Eternal Pride R Wood 5 9 6 7 9 7 38 5 10 7 8 9 10 44 82 68,3 1

15 528140000284071 NHSB 2674685 PH Tat-Teterra Tifla Gwida H Kemmeren-Bie 5 9 8 8 10 9 44 5 8 6 7 8 8 37 81 67,5 2

Punkte aller Teilnehmer
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1. Durchgang 2. Durchgang Punkte

T.-Nr. Täto-Nr. Lizenz-Nr. Ras. Hundename Ge. Eigentümer CA
CI

L  
CA

CC

a La
uf

Ja
gd

lus
t

Int
ell

ig.

Ge
sc

hic
kl.

Ko
nd

itio
n

Sc
hn

ell
igk

.

Pkt. La
uf

Ja
gd

lus
t

Int
ell

ig.

Ge
sc

hic
kl.

Ko
nd

itio
n

Sc
hn

ell
igk

.
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Punkte aller Teilnehmer

Podenco Ibicenco Kurzhaar - Rüden (1/1) Schau
17 977200007086258 PI Reg.0-10078 PI Clooney R Schmitz 4

Saluki - Hündinnen (5/4)
18 276098104180699 S 6691 S Biba Diva Al Fadiyah H Budenz 15 10 8 9 10 12 49 16 11 8 7 11 12 49 98 81,7 1 CACC

20 T966 S 5989 S Pari-was Ohfra-Orli H Berndt 16 10 7 9 10 11 47 16 10 6 8 11 11 46 93 77,5 2

19 T727 S 5800 S Pari-was Lilly-Lashirah H Berndt 15 10 8 8 10 10 46 15 9 6 8 11 11 45 91 75,8 3

21 276098102678724 S 6459 S Nouszhad Abadiya-Lashirah H Berndt 16 10 7 7 10 10 44 15 10 6 7 11 11 45 89 74,2 4
22 276095600023708 S 6752 S Pari-was Umarah-Noushzad H Berndt

Saluki - Rüden (5/5)
81 276098104085549 S 6629 S Tizpa Porgouhar Namo R Linnenbank 14 10 8 9 10 11 48 13 12 9 8 11 11 51 99 82,5 1 CACC

25 276098102658056 S 6340 S Re-Harachte Azam-Yasir R Rauchholz 13 10 9 9 10 11 49 14 10 10 9 10 11 50 99 82,5 2 RCACC

24 250269602340036 S 6307 S Daoud-Osjan al Firdous R Miekeley 13 11 9 10 10 10 50 14 11 9 7 10 11 48 98 81,7 3

80 752098100498567 Imp. Zweden 2.791.933 S Dashuri te Asterix R Riemersma 14a 10 9 8 10 10 47 13 11 9 8 10 11 49 96 80,0 4

23 276098102677706 S 6457 S Nouszhad Aflad al Ard R Lückner 14 11 8 8 10 10 47 14a 10 8 10 10 8 46 93 77,5 5

Sloughi - Hündinnen (3/3)
28 276098102600298 SL 1557 SL Daudine de Slouaz H Lauer 17 11 8 9 11 11 50 19 10 9 7 10 11 47 97 80,8 1 CACC

27 E421 SL 1543 SL Zemira Schuru-esch-Schams H Gladisch 19 10 7 9 10 10 46 19 9 9 8 10 10 46 92 76,7 2

26 D366 SL 1398 SL Azizah Charme de' Orient H Tiemann u. Ga 19 6 7 7 7 6 33 18 6 6 5 7 6 30 63 52,5 3

Sloughi - Rüden (5/3)
29 276098102880009 SL 1589 SL Dabur Sabiih al Sahra R Bergander 17 10 8 8 10 10 46 17 10 8 7 11 10 46 92 76,7 1

82 276098102479163 SL 1521 SL Chalil Sabiih al Sahra R Dreher 18 10 7 9 10 10 46 17 8 7 7 11 10 43 89 74,2 2

30 276098102481221 SL 1520 SL Chazir Sabiih al Sahra R Arndt 18 9 8 8 10 9 44 18 9 7 8 10 9 43 87 72,5 3

31 D361 SL 1393 SL Al-Fatah Charme de' Orient R Peters

32 276097202075326 SL 1609 SL Jalil Ibn Jahrousse Sheik el A R Peters
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1. Durchgang 2. Durchgang Punkte
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Punkte aller Teilnehmer

Afghanen - Hündinnen (8/8) #NV

35 528140000189431 987TC A Faiza el Harakat H Baning 29 12 12 10 10 10 10 52 30 #### verletzt

39 T868 A 20184 A Diotima Rasath el Mahar H Kontlage 32 11 11 8 8 11 11 49 29 #### disq.

34 2760969003213230 A 20678 A Ganesha-tschrâgh az Tarnak H Nowack 31 11 11 10 10 11 11 53 30 12 9 11 11 10 53 106 88,3 1 CACC

33 276096900366938 A 20747 A Hadara az Tarnak H Nowack 29 11 11 10 9 10 10 50 32 11 10 10 11 10 52 102 85,0 2 RCACC

36 528210002451367 A 20863 A Chahrazet el Kaschkan H Scholz u. Mülle 32 11 11 10 10 10 10 51 32 12 9 8 11 11 51 102 85,0 3

37 276098102805590 A 20961 A Ojuna von Katwiga H Neugebauer/K 30 11 11 8 9 10 11 49 29 12 9 9 11 10 51 100 83,3 4

38 276097202014832 A 21008 A Faaiza Rasath el Mahar H Kontlage u. Se 31 11 11 9 8 11 9 48 31 11 10 9 11 10 51 99 82,5 5

40 528140000390200 A 20951 A Zindehsjah's Ellah H Reshel 30 11 11 8 8 10 9 46 31 9 8 8 11 10 46 92 76,7 6

#NV

Afghanen - Rüden (11/11) #NV

50 A 20741 A Harith Jameel az Tarnak R Nowack 26 11 11 10 10 10 10 51 27 12 9 11 12 10 54 105 87,5 1 CACC

46 528140000416848 NHSB 2798832 A Hakim-Dev el Harakat R Vink 26 10 10 10 8 10 10 48 25 12 8 9 12 10 51 99 82,5 2 RCACC

45 276097202014972 A 21006 A Fayano Rasath el Mahar R Mrgan 28 11 11 10 9 10 10 50 27 11 8 8 11 11 49 99 82,5 3

48 528140000381227 NHSB 2771443 A Min el Mariq Haley R Twilling 23 11 11 9 8 10 11 49 25 12 7 7 11 12 49 98 81,7 4

44 T857 A 20183 A Dja'far Rasath el Mahar R Alberts 27 11 11 9 8 9 9 46 28 11 10 9 10 11 51 97 80,8 5

78 52814000395094 A 20956 A Zindehsjah`s Edoardo R Heppe 27 11 11 10 8 10 9 48 24 11 8 9 11 10 49 97 80,8 6

43 276097202014649 A 21007 A Fayum Rasath el Mahar R Alberts 24 11 11 8 9 9 9 46 28 11 10 9 10 10 50 96 80,0 7

49 945000000520156 A 20234 A Nashan Shams-an-Nahar R Lückner 23 9 9 8 9 9 9 44 23 11 9 9 11 10 50 94 78,3 8

42 945000000689991 A 20855 A Keanu-ben-Aziz Shams-an-Naha R Weidemann 25 10 10 9 9 10 10 48 24 11 8 8 9 10 46 94 78,3 9

47 276098102806518 A 20958 A Okan von Katwiga R Hinrichsen 24 10 10 8 8 9 9 44 26 10 7 8 9 10 44 88 73,3 10

41 945000000487510 A 20226 A Mazar-I-Sharif Shams-an-Nahar R Weidemann 25 10 10 8 8 10 9 45 26 10 6 8 9 10 43 88 73,3 11

#NV

Irish Wolfhound - Hündinnen (1/1) Schaulauf #NV

51 V103 IW 12742 IW Outer Limit's Popcorn H Wiessing 45 45 0 ####

#NV
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1. Durchgang 2. Durchgang Punkte
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Punkte aller Teilnehmer

Podenco Canario - Hündinnen (2/2) #NV

52 981098102227841 PC Reg.0-0011 PC Aniagua H von Falkenhay 22 11 11 10 10 10 11 52 22 12 9 9 12 10 52 104 86,7 1 CACC

53 981100002564596 PC Reg.0-0012 PC Tayri H von Falkenhay 22 9 9 7 9 9 10 44 22 12 9 9 10 10 50 94 78,3 2

#NV

Whippet - Hündinnen (8/7) #NV

59 Z638 WH 15532 WH Mortimer's Lady Rose H Zielsdorf #NV

61 V130 WH 15405 WH Thalia vom Kleinen Berg H Thiemann #NV

56 276096100254086 WH 15904 WH Gracey of Dulmanian Stars H Bertelsbeck 39 10 10 5 5 7 9 36 40 0 36 30,0 zurückg.

60 276096909154755 WH 16695 WH Haylee of Dulmanian Stars H Bertelsbeck 33 12 12 7 6 12 11 48 37 12 10 7 10 12 51 99 82,5 1 CACC

84 934000011000562 WH 15931 WH Storktrown`s Nightwind H Schawo 38 10 10 8 9 11 10 48 38 12 9 8 10 12 51 99 82,5 2 RCACC

58 L96 WH 15634 WH Koseilata's Fran Fine H Reißberg 40 10 10 6 6 10 10 42 36 12 9 11 11 12 55 97 80,8 3

55 L94 WH 15632 WH Koseilata's Everlasting Moon H Ellerich 37 12 12 8 7 11 11 49 38 11 8 9 9 11 48 97 80,8 4

54 40000180147 WH 14639 WH Storktown's Quickstep H Flemnitz 37 12 12 7 6 10 11 46 39 11 9 9 10 10 49 95 79,2 5

57 V123 WH 15398 WH Shebell vom Kleinen Berg H Reißberg 39 10 10 8 9 11 10 48 37 12 9 7 9 10 47 95 79,2 6

#NV

Whippet - Rüden (8/7) #NV

62 276096901024034 WH 15934 WH Storktown's Overdrive Trevor R Flemnitz 35 11 11 8 7 11 10 47 33 12 9 8 12 12 53 100 83,3 1 CACC

67 276096909135318 WH 16692 WH Hurricane of Dulmanian Stars R Holthoff 35 11 11 8 7 12 10 48 33 12 9 8 12 11 52 100 83,3 2 RCACC

63 L17 WH 15339 WH Koseilata's Dark Side of the Moo R Bürger 34 11 11 8 7 11 11 48 35 11 9 9 11 11 51 99 82,5 3

69 WH 16690 WH Harris of Dulmanian Stars R Winkelbach 34 11 11 8 7 11 10 47 34 12 9 7 11 11 50 97 80,8 4

68 276098100600398 WH 15031 WH Fleet Fellows Innuendo R Zillmann 36 11 11 7 6 10 11 45 36 11 10 6 11 12 50 95 79,2 5

64 L158 WH 16303 WH Koseilata's How High the Moon R Bürger 36 10 10 8 7 11 11 47 34 12 8 7 10 11 48 95 79,2 6

66 NHSB 2827947 WH 1308 R WH Delirious Joint Venture R Brandenburg 33 10 10 9 7 12 10 48 35 11 9 5 10 10 45 93 77,5 7

65 348098100214417 WH 16459 WH Dévaj Eagle R Schawo #NV zurückg.

#NV

Whippet - Nat. Klasse gemischt (3/3) #NV

83 967000009012064 WH 16333 WH Jodajoy del Karfo H Drostewitz 41a 10 10 8 9 11 11 49 41a 12 9 10 12 12 55 104 86,7 1  

71 276098102426947 WH 15543 WH Bentley of Villa Whippet R Flemnitz 41 12 12 9 9 12 12 54 41 11 8 8 10 11 48 102 85,0 2  

70 276098102749348 WH 15911 WH Valerie vom Kleinen Berg H Kersten 41 11 11 8 8 12 11 50 41 12 7 9 10 11 49 99 82,5 3

#NV
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Windhundstadion "Emscherbruch", Gelsenkirchen-Resse,  06. und 07. April 2013 Leistungscoursing WSO

1. Durchgang 2. Durchgang Punkte

T.-Nr. Täto-Nr. Lizenz-Nr. Ras. Hundename Ge. Eigentümer CA
CI
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.

Pkt. Gesamt % Platz Zusatz

Punkte aller Teilnehmer

Windspiel - Rüden (4/4) #NV

73 276098102907001 WI 3790 WI Dark Legend's Holy Smoke R Schattat 42 11 11 8 9 11 11 50 verletzt

72 276096100276699 WI 3803 WI Ophir vom Sausewind R Duerk 42 11 11 8 10 12 11 52 42 11 8 8 10 11 48 100 83,3 1 CACC

75 276094500023380 WI 3856 WI Antonio Spirit of Summer R Goldschmidt 43 10 10 8 7 11 9 45 42 12 9 9 10 12 52 97 80,8 2 RCACC

74 276098104153160 WI 3909 WI Quichote vom Sausewind R Watzdorf u. Vo 43 10 10 8 8 9 9 44 43 11 10 9 11 10 51 95 79,2 3

#NV

Windspiel - Rüden Nat. Klasse (1/1) Schaulauf #NV

76 939000010187329 Met Ag.126/11 WI Frenetique de la Muel du Foin R Schnee 44

77 1322 WI 3611 WI Lucius Feritte Bugsy R Zillmann 44 12 12 7 6 11 11 47 44 0 47 39,2

#NV
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